
Koncerty se konají za finanční podpory  
statutárního města Brna, Jihomoravského kraje, 
MČ Brno střed, Nadace život umělce.

Mediální partner  

Moravské klavírní  t r io, z.s.  uvádí   

MORAVSKÉ KLAVÍRNÍ TRIO
Jana Ryšánková k lavír,  J i ř í  Jahoda housle,

Miroslav Zicha v io loncello a hosté

Slovem provází  housl ista J i ř í  Jahoda. 
V ceně vstupenky je číše v ína.

MUZIKO
BRANÍ

2025
2026

w w w. m u z i ko b ra n i .cz



Malý abonentní cyklus 
4 koncerty s přípitkem 

Neděle 12. 10. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & ,,Jahoda 50“ 

Gratulační koncert k životnímu jubileu houslisty  
a zakladatele souboru Moravské klavírní trio Jiřího Jahody

(G. Bizet, J. Massenet, Z. Král, F. Mendelssohn-Bartholdy)

Neděle 23. 11. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & Jubilanti a géniové 

(W. A. Mozart, D. Šostakovič, M. Ravel)

Čtvrtek 1. 1. 2026  l 17 h  l  Besední dům Brno
 Novoroční koncert  

& Moravské klavírní trio a sólisté 

Neděle 12. 4. 2026  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & hity filmového plátna 

Koncert doprovázený videoprojekcí

Kombinovaný abonentní cyklus 
5 koncertů s přípitkem

Neděle 12. 10. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & ,,Jahoda 50“ 

Gratulační koncert k životnímu jubileu houslisty  
a zakladatele souboru Moravské klavírní trio Jiřího Jahody

(G. Bizet, J. Massenet, Z. Král, F. Mendelssohn-Bartholdy)

Neděle 23. 11. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & Jubilanti a géniové 

(W. A. Mozart, D. Šostakovič, M. Ravel)

Neděle 7. 12. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & Rybova mše Vánoční 

Koncert v záři stovek svíček (J. J. Ryba) 

Neděle 8. 3. 2026  l 17 h  l  KD Rubín
Koncert pod rouškou tajemství – host

Neděle 12. 4. 2026  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & hity filmového plátna 

Koncert doprovázený videoprojekcí



Velký abonentní cyklus
6 koncertů s přípitkem

Neděle 12. 10. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & ,,Jahoda 50“ 

Gratulační koncert k životnímu jubileu houslisty  
a zakladatele souboru Moravské klavírní trio Jiřího Jahody

(G. Bizet, J. Massenet, Z. Král, F. Mendelssohn-Bartholdy)

Neděle 23. 11. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & Jubilanti a géniové 

(W. A. Mozart, D. Šostakovič, M. Ravel)

Neděle 7. 12. 2025  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & Rybova mše Vánoční 

Koncert v záři stovek svíček (J. J. Ryba) 

Čtvrtek 1. 1. 2026  l 17 h  l  Besední dům Brno
 Novoroční koncert  

& Moravské klavírní trio a sólisté 

Neděle 8. 3. 2026  l 17 h  l  KD Rubín
Koncert pod rouškou tajemství – host

Neděle 12. 4. 2026  l 17 h  l  KD Rubín 
Moravské klavírní trio & hity filmového plátna 

Koncert doprovázený videoprojekcí

Adresy koncertních míst
Kulturní dům Rubín, Makovského nám. 3, Brno-Žabovřesky 

Besední dům, Komenského náměstí 8, Brno-střed

Lákavým bonusem pro abonenty  
je možnost přednostního výběru sedadel  
v Besedním domě na Novoroční koncert  

pro sebe a své známé

w w w.m u z i ko b ra n i .cz



Ceny abonmá a vstupného

Velký cyklus 1 690 Kč / 1 490 Kč členové Klubu
Malý cyklus 1 390 Kč / 1 190 Kč členové Klubu

Kombinovaný cyklus 1 390 Kč / 1 190 Kč členové Klubu

Jednotlivé vstupné na koncerty  
490 Kč / 390 Kč členové Klubu

Jednotlivé vstupné na Novoroční koncert  
790 Kč / 690 Kč členové Klubu

Výhody pro vás

1. ABONENTKA JE PŘENOSNÁ
v případě nepřítomnosti můžete abonentku zapůjčit

2. ÚSPORA U VELKÉHO CYKLU  
oproti jednotlivému vstupnému až 1 750 Kč

3. ÚSPORA U MALÉHO CYKLU 
oproti jednotlivému vstupnému až 1 070 Kč

4. ÚSPORA U KOMBINOVANÉHO CYKLU 
oproti jednotlivému vstupnému až 1 260 Kč

5. REZERVACE MÍSTA V SÁLE RUBÍNU 
po celou koncertní sezónu

6. PŘEDNOSTNÍ MOŽNOST NÁKUPU 
nové abonentky na stávající sedadla

7. PŘEDNOSTNÍ VÝBĚR SEDADEL 
na Novoroční koncert pro sebe a své známé  

Zájemci o bezplatné členství v Klubu se mohou  
přihlásit na e-mailové adrese: info@globart.cz  

(podmínkou pro vstup je vlastní e-mail)

Kontakt: MgA. Jiří Jahoda, 603 840 013 
e-mail: jiri.jahoda@globart.cz 

Předprodej vstupenek a abonmá:  
770 606 776, e-mail: info@globart.cz  

w w w.m u z i ko b ra n i .cz


